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Pressemeddelelse: 

Mekonomen Autoteknik - bedst til vækst  

Af i alt ca. 1.000 analyserede virksomheder indenfor autosalg og –reparation 
ligger 2 Mekonomen Autoteknikværksteder henholdsvis nummer 1 og 2 i 
kategorien ”Bedst i Vækst”. 

Brancheanalysen er netop offentliggjort og udarbejdet af Faqtum – Dansk 
Virksomheds Vurdering ApS,   

”Det er med stor glæde at vi kan se at vore værksteder generelt klarer sig rigtig flot – 
både på stigende omsætning, men ligeledes evnen til at tjene penge. 

Vi tolker analysens konklusion som et tegn på at både vores markedsføring af 
Mekonomen Autoteknik, og den målrettede indsats med at hjælpe vore værksteder 
med virksomhedsudvikling samt løbende intensiv uddannelse af deres 
medarbejdere, bærer frugt. 

Ligeledes er vi sikre på at det er en kombination af god kundeservice, 
konkurrencedygtige priser, uden at gå på kompromis med de stigende forbrugerkrav 
til kvaliteten. 

I et marked hvor konkurrencen generelt er skærpet – specielt på reparationsområdet, 
er det utrolig flot gået af vore værksteder, og vi har da også lykønsket både Mørkhøj 
Auto ApS og Agerbæk Motorcentrum ApS med de flotte resultater”, udtaler 
Kædechef for Mekonomen Søren V. Olesen. 

Mekonomen Autoteknik tæller i dag 207 værksteder i Danmark. Kæden rundede 200 
værksteder i juni måned, hvor tidligere Citroen forhandler Brdr. Thomsen Automobiler 
kom med i kæden.  

 

 

 

 

 



Mekonomen gør BilLivet enklere. Det gør vi gennem et bredt og lettilgængeligt udbud af konkurrencedygtige og innovative løsninger og 
produkter til virksomheder og forbrugere.Vi er Skandinaviens største virksomhed indenfor reservedele og tilbehør til biler, med egen 

grossistvirksomhed og mere end 225 butikker samt 1200 værksteder, der arbejder under Mekonomens varemærke. 

 

 

På fotos ses: 

Mørkhøj Auto ApS: 

Indehavere:   Lars Jensen og Henrik Olsen 
Mekonomen kædekonsulent: Henrik Madsen 
Butikschef Mekonomen Herlev: Mette Rye Jacobsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agerbæk Motorcentrum ApS: 

Indehavere:   Ricky Elbæk og Henning Nielsen 
Mekonomen kædekonsulent: Martin Lehn 

 

 

 

 

 

 

 

 


